
1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和7年7月11日

種別 番号 題　　名 主　管　課

規則 40 姫路市消防職員任用規則の一部を改正する規則 消防局総務課

規則 41 姫路市消防局消防職員委員会に関する規則の一部を改正する規則 消防局総務課

告示 400 納付通知書の公示送達について 国民健康保険課

告示 401 納税通知書の公示送達について 市民税課

公告 391
入場券型汎用給付システム導入事業に係る公募型プロポーザルの実
施について

デジタル戦略室

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁



姫路市規則第 ４０ 号   

令和 ７年 ７月１１日   

 

姫路市長  清 元 秀 泰    

 

 姫路市消防職員任用規則の一部を改正する規則を公布する。 

 

   姫路市消防職員任用規則の一部を改正する規則 

 姫路市消防職員任用規則（昭和３０年姫路市規則第１２号）の一部を次のように改

正する。 

 第８条第１項中「満２９年」を「満３４年」に改める。 

附 則 

この規則は、公布の日から施行し、改正後の第８条第１項の規定は、この規則の施

行日以後最初に実施する採用試験から適用する。 



姫路市規則第 ４１ 号 

令和 ７年 ７月１１日 

 

                      姫路市長  清 元 秀 泰    

 

姫路市消防局消防職員委員会に関する規則の一部を改正する規則を公布する。 

 

姫路市消防局消防職員委員会に関する規則の一部を改正する規則 

姫路市消防局消防職員委員会に関する規則（平成８年姫路市規則第６７号）の一部

を次のように改正する。 

第９条第１項中「の前半に１回開催することを常例とするとともに、必要に応じ、

開催することができる」を「１回以上開催するものとする」に改める。 

  附 則 

この規則は、公布の日から施行する。 

 



姫路市告示第 ４００号   

令和 ７年 ７月１１日   

 

姫路市長  清 元 秀 泰    

 

   納付通知書の公示送達について 

 

 国民健康保険法（昭和３３年法律第１９２号）第７８条において準用する地方税法

（昭和２５年法律第２２６号）第２０条の２の規定により、下記の書類を保管してい

るので、いつでもその送達を受けるべき者に交付します。 

 

                  記                    

 

１ 送達を受けるべき者の最終確認住所及び氏名 

  別紙のとおり 

２ 送達すべき書類 

 ⑴ 令和７年度（2025年度）国民健康保険料納付通知書 

⑵ 令和６年度（2024年度）国民健康保険料納付通知書 

⑶ 令和５年度（2023年度）国民健康保険料納付通知書 



P.1

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

姫路市白国一丁目７番３０－３０４号ルークレジデンス姫路Ⅱ 徳地　裕侑香

姫路市四郷町東阿保５０３番地グランチャレットⅢ２０１号室 柴野　義幸

姫路市広畑区北河原町８５番地 菅野　光修

姫路市北平野二丁目１８番１２５号しらさぎメモリアル　４０６号室 大西　翔眞

姫路市車崎一丁目１３番１５号 小野　剛

姫路市西八代町１７番１５号菅原様方 東嶋　可純

姫路市四郷町見野４１７番地１ハピネス見野１０１ 小坂　和久

姫路市大津区天神町二丁目１６１番地２レオパレス天神２０５号 瀧井　正人

姫路市大津区真砂町３１番地１０ 三木　一幸

姫路市大津区新町二丁目４５番地レオパレスクレイン１０５号 南宮　里佳

姫路市飾磨区今在家六丁目７１番地ハイツメロディー４０６ 若原　伸一郎

姫路市城北本町１０番２１－２０６号セントポーリア 永田　一貴

姫路市北平野五丁目１４番１２号ローズハイツ２－Ｃ 大屋　秀也

姫路市大津区天満３３０番地４ＯＴＭ２０６号 橋本　章平

姫路市花田町勅旨４１２番地３ 酒本　千也

姫路市新在家一丁目６番２１号 加藤　弘樹

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）



P.2

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市吉田町３８番地５ＭＩＳＴＲＡＬ城西１０３ 崔　性旭

姫路市花田町勅旨１７５番地１フラワービレッジ茉琴２０１

姫路市飾磨区鎌倉町６番地２コンフォート英賀保２０３号 松本　直也

姫路市西庄甲４６２番地３ソファレ黒田Ａ－２０３ 髙嶋　一也

姫路市新在家三丁目９番１－３０４号ニュー姫路コーポ 魏　廷伊

姫路市花田町勅旨１９８番地１Ｆ２ ＤＯ　ＴＨＩ　ＮＨＡＩ

姫路市東山７８番地１６ 辻村　朋弥

姫路市新在家本町四丁目６番１号ジュネス新在家１０３ 三浦　康良

姫路市御立中五丁目１２番２３号グランイル御立　２０２号 冨成　希弥哉

姫路市安田四丁目５１番地３シティ安田４０１ 山下　弘志

姫路市安田四丁目１４４番地プレサンスロジェ姫路７０１ 安保　璃紅

姫路市飾磨区恵美酒１１６番地飾磨中村コーポＣ－４ 田辺　公博

姫路市同心町５番地４Ｒｉｎｋｙ　Ｇａｒｄｅｎ２
ＨＥＥＮＫＥＮＤＡ　ＭＵＤＡＬＩＧＥ　ＮＡＴＨＡＳＨＡ

ＤＩＬＴＨＡＲＡ　ＰＥＲＥＲＡ

姫路市飾磨区上野田六丁目９４番地アプト上野田２０７ 髙橋　富貴也

姫路市下手野三丁目１６番１号下手野ＮＳハイツ２－Ｇ 福田　渉

姫路市飾磨区上野田六丁目７番地レオパレスレインボー１０８ 諸越　慎一



P.3

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市北原２４７番地サニーサイド２０４号 瀬戸　俊次

姫路市北原４６２番地１レオパレス１０８ 下地　芳綱

姫路市飾磨区上野田六丁目８３番地シックメゾンリーブラ１０１号室 石川　博樹

姫路市北条一丁目２５０番地姫路法務総合庁舎別館 石井　文二

姫路市飾磨区下野田四丁目７０２番地グランボナール下野田２０９ 森山　百姫

姫路市下手野三丁目１０番１７号サンハイム下手野　Ｃ－２０９号 秋定　周太

姫路市飾磨区野田町７７番地ポーシェガーデン２　５０３号室 千家　有紗

姫路市北原２４７番地サニーサイド２０４ 敏森　直生

姫路市北条宮の町６３１番地庄田市住　５－５０５ 楠田　由行

姫路市飾東町佐良和４５０番地３ 池尻　洋徳

東京都町田市図師町５５９番地２２第２フタバハイツ　２０１ 田中　一正

姫路市花田町加納原田９４７番地１シャルマンヴィレッジＢ１０３ 藤岡　月

姫路市花田町加納原田４１０番地１イースト・リバー２０１ 鶴﨑　力人

姫路市青山西二丁目１７番１－４０７号シャトー三和青山 中村　一彦

姫路市青山西二丁目１７番１－３１１号シャトー三和青山 水口　峻佑

姫路市白鳥台三丁目１２番５号 上山　雄大



P.4

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市青山西五丁目１番１－４０２号県公営住宅姫路青山第三団地１棟 北川　孝志

姫路市阿保乙３２３番地シュロスしらさぎ１０５号 松田　充弘

姫路市西中島２４８番地６カンフォート花北４０３ 中川　竜樹

姫路市菅生台１８１番地１ 大和　隼士

姫路市青山四丁目２０番２０－２０７号青山ＮＫマンション 髙橋　哲二

姫路市岩端町１３０番地白岡ビル２０１ 原田　善弘

姫路市広畑区小坂１９１番地１パークサイドビレッジ１０２ 下西　友香

姫路市広畑区西蒲田１００番地３蔵Ｂ棟１０２ 木村　憶人

姫路市飾磨区今在家二丁目１０番地リーブ桜１０１ 梶原　千賀子

姫路市西庄甲１７番地１ 服部　栄

姫路市家島町宮１６３５番地５０ 村岡　寛一

姫路市家島町坊勢４７５番地２ 竹中　哲也

姫路市岡田１４８番地２ノーブル岡田１号室 塚本　蓮

姫路市砥堀９４番地ラヴィーヌ砥堀４０１号 吉田　達也

姫路市飾磨区細江２４０６番地レジデンスＫ１－１０２号 石原　吉重

姫路市東雲町六丁目１番地２ファイブマンション７Ｆ 藤本　翔



P.5

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市広畑区西夢前台５丁目３６番地１８コーポ城山１０５ 野田　恭一朗

姫路市広畑区西夢前台４丁目４５番地インタービレッジ西夢前台６０６ 増田　凌

姫路市勝原区下太田３２５番地１エルダー佐々木１０１号 前田　涼

姫路市八代東光寺町１２番１１号インタービレッジ八代２０１ 阪口　龍平

姫路市四郷町東阿保１０５４番地２ハイツ新田２０１ 竹村　治奈

姫路市南条二丁目１０７番地サンシャルマン２０１ 西川　風太

姫路市網干区浜田２４５番地１７ 下村　修也

姫路市東雲町二丁目１２番地８キャッスルコート東雲７０１ 藤原　昭成

姫路市名古山町３番１０号 武冨　隆義

姫路市広畑区長町二丁目１０７番地５ 中野　陽一

姫路市土山六丁目９番７号エステート土山　１０２ 藤野　響

姫路市広畑区才１０４０番地１ラ・メゾン大塚１０２ 金田　倉多

姫路市広畑区西蒲田３０番地２０蒲田ハイツ　２０１号 信田　良太

姫路市白国一丁目１番１２－３０２号エスペランサ白鷺 山口　七海

姫路市大津区平松３４０番地 弘川　大河

姫路市家島町坊勢１４６番地 ＳＨＡＨＲＵＬ　ＡＲＩＦＩＮ



P.6

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市家島町坊勢６１０番地１ ＲＡＭＡ　ＺＵＬＦＩＫＡＲ

姫路市家島町坊勢１４６番地 ＳＵＲＹＡ　ＡＤＩ　ＳＡＰＵＴＲＡ

姫路市家島町坊勢４７２番地１ ＭＯＨ　ＨＩＳＹＡＭ

姫路市家島町坊勢１４６番地 ＨＡＩＫＡＬ　ＭＵＢＡＲＡＫ

姫路市家島町坊勢６９７番地５ ＴＩＴＯ　ＢＡＹＵ　ＰＲＡＹＯＧＡ

姫路市家島町坊勢４３９番地２ ＫＲＩＳＮＡ　ＢＡＹＵ　ＳＥＴＩＡＷＡＮ

姫路市家島町坊勢４３９番地２ ＡＲＹＡ　ＩＭＡＮＵＬＯＨ

姫路市家島町坊勢１４６番地 ＡＩＤＵＬ　ＳＩＤＤＩＫ

姫路市家島町坊勢２０７番地１ ＡＮＤＩＫＡ　ＲＩＺＫＩ　ＳＡＰＵＴＲＡ

姫路市家島町坊勢２０７番地１ ＦＡＪＡＲ　ＴＲＩ　ＳＵＬＩＳＴＩＹＯ

姫路市家島町坊勢７１２番地 ＦＡＪＲＩＮ　ＮＵＲ　ＦＡＴＷＡ

姫路市家島町坊勢７０２番地１９１ ＳＵＲＡＺＭＡＮ

姫路市家島町坊勢３１０番地 ＨＡＳＮＵＮ

姫路市家島町坊勢４３９番地２ ＭＵＨＡＭＭＡＤ　ＹＵＳＵＦ　ＢＡＮＩ　ＡＤＡＭ

姫路市家島町坊勢２０７番地１ ＣＨＡＩＲＩＬ　ＡＮＡＭ

姫路市家島町坊勢２０７番地１ ＫＨＡＩＲＵＬ　ＡＳＹＩＫＩＮ



P.7

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市家島町坊勢２０７番地１ ＭＯＨＡＭＭＡＤ　ＹＡＨＹＡ

姫路市家島町坊勢４７２番地１ ＡＮＤＲＩＹＡＮ　ＳＥＴＩＡＪＩ

姫路市家島町坊勢３１０番地 ＬＡＫＳＡＭＡＮＡ　ＹＵＳＵＦ　ＪＯＮＨＵＬＡＷＥＡ

姫路市家島町坊勢５５番地 ＡＲＩＦ　ＲＡＨＭＡＮ　ＫＡＳＡＮＧＫＩ

姫路市家島町坊勢５５番地 ＡＮＴＯＭＩＹＯＧＡ　ＳＡＰＵＴＲＡ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＲＩＦＫＩ　ＡＤＩＳＴＩＹＡＮＴＯ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＤＷＩ　ＢＲＩＡＮ　ＲＵＳＤＩ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＨＩＤＡＹＡＴ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＡＮＤＩ　ＴＯＲＩＨ

姫路市家島町坊勢８００番地 Ｍ　ＤＩＰＯ　ＡＲＹＡ　ＨＡＲＴＯＮＯ

姫路市家島町坊勢７１２番地 ＯＫＫＹ　ＡＮＤＲＩＯ　ＪＯＲＧＩ

姫路市家島町坊勢６９７番地５４ ＦＩＧＯ　ＫＵＲＮＩＡＷＡＮ

姫路市家島町坊勢６１０番地１ ＫＡＭＡＬ　ＦＡＲＩＳ　ＲＩＺＱＩ

姫路市家島町坊勢７０１番地１９１ ＴＥＤＤＹ　ＬＩＮＤＲＡ　ＳＡＲＮＩＳＫＡＲＡ

姫路市家島町坊勢７０１番地１ ＡＷＡＮＧ　ＬＥＳＴＩＡＮ

姫路市家島町坊勢６１０番地１ ＭＯＨＡＭＭＡＤ　ＩＫＳＡＮ　ＭＡＵＬＡＮＡ



P.8

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市家島町坊勢６１０番地１ ＲＩＦＫＩ　ＭＡＵＬＡＮＡ

姫路市家島町坊勢６９２番地２ ＳＴＥＶＥＮ　ＲＩＣＡＲＤＯ　ＢＵＵＬＯＬＯ

姫路市飾磨区今在家四丁目３６番地ルームＫ３０２号 松岡　瑞穂

姫路市御国野町御着１１００番地１ 中川　秀雄

姫路市大津区長松３２５番地４メゾンソレイユ２番館３０２号 福谷　徹

姫路市別所町北宿１０７２番地７ 松野　哲也

姫路市西中島３０５番地１ 横地　勉

姫路市土山七丁目９番７－４０３号土山中村コーポ 植田　俊一郎

姫路市砥堀３４１番地２サンシティバチェラ１０３ 林　薫樹

姫路市大津区天神町二丁目９８番地エクセルハイム　１０１ 玉川　琉哉

姫路市四郷町見野４１７番地１ハピネス見野２０１ 本庄　俊夫

姫路市西庄甲６８番地３玲巧ハイツ八丁３０２ 山本　浩之

姫路市飾磨区今在家三丁目２４５番地１ｐｅｐｐｙⅠ　１０２号 古谷　飛夕我

姫路市東山２４７番地５サンフォーレハイツＡ棟２０１ 作田　裕紀

姫路市片田町１７番地ＦＯＲＴＵＮＡ片田町１０４ 多田　隼平

姫路市飾磨区妻鹿８５８番地１ハンプデンコート　１０１号 髙島　武志



P.9

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市北条２５２番地１２市営北条住宅８棟０８３４号 ＰＡＲＫ　ＳＵＮＧＮＡＭ　朴　星男

姫路市香寺町中寺１１３番地１５ ＮＧＵＹＥＮ　ＨＯＡＮＧ　ＭＩＮＨ

姫路市家島町坊勢１４６番地 ＤＩＣＫＹ　ＰＲＡＳＥＴＹＯ

姫路市大塩町４２６番地１サンライズ大塩１０５ 中川　勇樹

姫路市飾磨区細江４６９番地レジデンス飾磨４－Ｂ号室 大塚　幸貴

姫路市栗山町６２番地２ブレス宝祥５０１号室 草谷　慎也

姫路市苫編南一丁目７８番地パレス苫編三番館２０３ 仙賀　一至

姫路市城北新町一丁目１０番２４号 田中　晋也

姫路市八家１２８１番地中野　淳二様方 井伊　重孝

姫路市飾磨区中島一丁目３６番地エレガンスヴィラＡ２０２ 宮本　健一

姫路市北条口一丁目４５番地ハリマコーポラス２Ｆ 角本　アマンダ

姫路市家島町宮１６９６番地 ＡＮＷＡＲ　ＭＵＳＹＡＨＡＤＡ　ＡＬ　ＡＮＳＨＯＲＩ

姫路市野里３１２番地１レオパレス　ルニⅢ１０２ 吉成　広文

姫路市西今宿二丁目５番１号プリムローズ２０１ 南　雄大

姫路市書写６９７番地４ハイツ書写２０３号室 佐藤　周作

姫路市書写２８９番地６レオパレスドリーム１０４号 中筋　優



P.10

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市家島町坊勢５５番地 ＺＡＭＲＩ　ＡＬ　ＫＨＡＭＩＤＩ

姫路市家島町坊勢５５番地 ＳＵＰＲＩＡＤＩ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＹＵＮＩＵＳ　ＮＤＵＲＵ

姫路市家島町坊勢５５番地 ＩＹＡＮ　ＺＡＫＫＡ

姫路市家島町坊勢６１０番地１ ＦＡＮＤＨＹＯ　ＡＲＧＡ　ＲＡＤＩＶＫＹＡ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＭＯＨＡＭＭＡＤ　ＲＨＯＳＹＩＤＩ

姫路市家島町坊勢８００番地 Ｍ　ＲＩＤＨＯ　ＰＲＡＴＡＭＡ

姫路市家島町坊勢８００番地 ＡＬＤＯ　ＰＲＩＡＭＢＡＤＡ

姫路市家島町坊勢１４６番地 ＲＡＨＭＡＤ　ＥＦＥＮＤＹ

姫路市東雲町五丁目１１番地５パレス東雲一番館１０１ 太田垣　修

姫路市緑台一丁目４番７号 幸　拓哉

姫路市元町６６番地２ＷＩＴＨ　ＲＯＳＥ５０１ 黄　浜屹

姫路市塩町１１１番地フェリーチェ３０２ 西村　陽太

姫路市西今宿五丁目９番４６号 坂井　清治

姫路市西今宿二丁目１番１９号高岡中村コーポⅣＣ－２ 山本　将大

姫路市香寺町土師９８５番地 大久保　祐輔



P.11

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和７年度国民健康保険料納付通知書）

姫路市広畑区城山町１番地９県営姫路城山高層第１号棟第１０６号 三村　弘幸

姫路市車崎一丁目１３番１５号 濵田　宰

姫路市四郷町東阿保９８２番地２エテルナ・ウェール２０３号 熊谷　尋椰

姫路市駅前町２２２番地姫路駅前第一ビル７階 市村　効平

姫路市新在家一丁目６番２１号 今村　智樹



P.1

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

姫路市花田町勅旨１０３番地１市営勅旨第二住宅４棟４３８号 ＮＧＵＹＥＮ　ＴＡＮ　ＴＨＡＮＨ

姫路市砥堀３４１番地２サンシティバチェラ１０３ 林　薫樹

姫路市家島町坊勢７０１番地１ ＭＵＨＡＭＡＤ　ＦＡＴＨＵＲ　ＲＩＳＱＩ　ＦＡＵＺＩ

姫路市広畑区才１０３４番地１３ラトゥール広畑２０１号 石上　翔太

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和６年度国民健康保険料納付通知書）



P.1

（別紙）

最 後 に 確 認 さ れ た 住 所  （ 所 在 地 ） 氏 　名 　（ 　名　 称　 ） 備　　　　考

姫路市砥堀３４１番地２サンシティバチェラ１０３ 林　薫樹

　　　公 示 送 達 者 名 簿　（令和５年度国民健康保険料納付通知書）



姫路市告示第 ４０１号  

令和 ７年 ７月１１日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

納税通知書の公示送達について 

 

 地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第２０条の２の規定により、下記の書類を

保管しているので、いつでもその送達を受けるべき者に交付します。 

 

記 

 

１ 送達を受けるべき者の氏名 

  別紙のとおり 

２ 送達すべき書類 

（１）令和７年度（２０２５年度）市民税・県民税・森林環境税 納税通知書 

（２）令和７年度（２０２５年度）市民税・県民税・森林環境税 税額・納税 変

更（決定）通知書 （令和６年度課税分） 

 

以上 

 

 

 











姫路市公告第 ３９１号 

令和 ７年 ７月１１日 

 

姫路市長  清 元 秀 泰 

 

入場券型汎用給付システム導入事業に係る公募型プロポーザルの実

施について 

 

標記の件について、下記のとおり公告する。 

 

記 

 

１ プロポーザルに付する事項 

⑴ 事業名 

入場券型汎用給付システム導入事業 

⑵ 事業の概要 

庁内のさまざまなデジタルチケット発券事業で共通して利用できる汎用的な給

付システムを導入することで、本市で実施するデジタルチケット発券事業をより

効果的・効率的に実施できる環境を整備するもの 

⑶ 履行場所 

姫路市役所及び本市の指定する場所 

⑷ 事業期間 

  ア 入場券型汎用給付システムの構築業務 

契約締結日から令和８年１月３１日まで（予定） 

  イ 入場券型汎用給付システムの運用保守業務 

    令和８年２月１日から令和８年３月３１日まで（予定） 

※ 運用保守業務に係る事業期間終了後、年度ごとに事業内容を評価した上で、

次年度以降の業務継続を決定する。現時点では、最長３年間（令和１１年１

月３１日まで）の業務継続を予定している。 



⑸ 提案上限金額（消費税及び地方消費税相当額を含む 。）  

ア 入場券型汎用給付システムの構築業務 

  総額 ２８，０００，０００円 

   イ 入場券型汎用給付システムの運用保守業務 

     月額 １，０００，０００円 

 

２ プロポーザルの実施 

⑴ 本件は、入場券型汎用給付システム導入事業公募型プロポーザル実施要項に基

づき実施する。 

入場券型汎用給付システム導入事業公募型プロポーザル実施要項は、姫路市役

所ホームページで提供する。 

（ https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000031161.html） 

⑵ 担当部署 

姫路市デジタル戦略本部デジタル戦略室 

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地 

電話：０７９－２２１－２３９３ 

 


